el comedor al punto numero dos (2) en línea quebrada y distancias sucesivas de: uno ¡ 
. l 

punto cuarenta y cuatro metros (1.44 m), cuatro punto noventa y cinco metros (4.95~ ¡ 

m), dos punto noventa metros (2.90 m), con área común construida, Apartamef\10 1 

CUATROCIENTOS UNO (401) del INTERIOR 1 y área de uso común exclusivo. l 
Del punto numero dos (No.2) al punto número tres (N~.3) en línea quebrada y 1 

distancias sucesivas de: dos punto cuarenta y cinco metros (2.45 m), cero punto cero 1 
. 1 

ocho metros (0.08m), tres punto dieciocho metros (3.18 m), dos punto ochenta y !

[...]

cinco metros (2.85 m), tres punto diez metros (3.10 m), dos punto cero cinco me~ L 
(2.05 m), cero punto cero ocho metros (0.08 m), uno punto veintisiete (1.27), ~ro , . 

¡ 
punto dieciocho (0.18) y cero punto setenta y ocho (O. 78); con área común libre y el 1 

Apartamento CUATROCIENTOS UNO (401) del INTERIOR 2. Del punto número j 
. 1 

tres (3) al punto número cuatro (4) en línea quebrada y distancias sucesivas de tres l 
1 punto cincuenta y dos metros (3.52 m), dos punto ochenta y cinco metros (2.85 m);, 1 

con el Apartamento CUATROCIENTOS UNO (401) del INTERIOR 2 y ár•a t 
! 

común libre. Del punto número cuatro (4) al punto número uno (1) en línea i 
······ .. _·. ! 

quebrada y distancias sucesivas de uno punto veinte metros (1.20 m), cero punto 1 
¡ 

cero ocho metros (0.08 m) uno punto treinta metros (1.30 m), cero punto setenta y l

[...]

---------------------- 1 
, 1 

TERCERA: TITULO DE ADQUISICION.- LA VENDEDORA adquirió el dominio del j 

inmueble objeto de este contrato, así: --------------------------------------------------------------- 1 

¡ 1. Mediante escritura pública número doscientos cincuenta y cinco (255) de ! 
1 fecha treinta (30) de enero de dos mil doce (2012) de la Notaria Cincuenta y ! 

1 Tres (53) del Circulo. de Bogotá, D.C., debidamente registrada, por 1 

transferencia que le hiciera FIDUCIARIA DAVIVIENDA S.A., en su calidad de, í 
i 

vocera del FIDEICOMISO COLOMBIAN FLOWERS a título de fiducia ¡

[...]

COLOMBIAN FLOWERS" dando origen entre otros a la "MANZANA O", la! 
1 .• 1 ¡ 
cual se identifica con el folio de matricula inmobiliaria de 50N-20698598 la! 

- - 1 
Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Bogotá, D.C. ----------------------!, 

1 • 

3. Que mediante la escritura pública número cuatro mil setenta y dos (4.072) del
1 

cinco (5) ./e mayo de dos mil catorce (2.014) otorgada en la Notaria Setenta! 
. ! 

y dos (72) del Circulo de Bogotá, D.C. se aclararon las escrituras públicas! 
f 

números trescientos setenta y nueve (379) del veintiocho (28) de enero de dosl 
-·' ~. 1 

mil once (20,11 ), doscientos cincuenta y cinco (255) de fecha treinta (30) del 
1 

enero de dos mil doce (2012) ambas otorgadas en la Notaria Cincuenta y tre~ 
- i 

(53) de Bogotá, D.C., y seiscientos ochenta (680) del veintidós (22) de febrerd¡ 

de dos mil trece (2.013) otorgada en la Notaria Setenta y dos (72) de Bogotá,!